

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو رکعت نماز در دل شب نزد من محبوبتر است از دنیا و آنچه در آن است.

علل الشرائع، ص ۱۳۸

صفحه ۷
شماره ۲۷۸۹
سال بیست و ششم

ورزشی

محسن بابادی

فوتبال محلات نیاز مند به حمایت‌های بیشتری است



آن‌ها، باشگاه موردنظر همه چیز را فراموش کرده، تازه بر سر آن‌ها منت گذاشته و ضمن اینکه هیچ گونه تشکری از این مربیان نمی‌نمایند، از دسترنج و زحمات آن‌ها را نیز مفت و مجانی استفاده و خود را باشگاهی بازیکن ساز معرفی می‌کنند. درحالی‌که پایه و اساس این بازیکنان در محلات فلاں منطقه محروم استان شکل گرفته، برای آن‌ها هزینه و وقت زیادی صرف شده و مربیان آن‌ها که خون‌دل‌های فراوانی خورده‌اند، سهم اصلی در پیشرفت چنین بازیکنان را بر عهده داشته و دارند. امیدواریم باشگاه‌های بزرگ استان تدابیری اتخاذ نموده تا از مربیان محلاتی که بازیکن جذب نموده‌اند، تقدیر و تشکری مختصر کرده تا شاید عرق خستگی از رویشان پاک شده و کمی دلگرم‌تر شوند. در حقیقت این باشگاه‌ها هستند که باید دست به دامان مربیان فوتبال محلات شده تا نیازهایشان در پست‌های مختلف را تأمین کنند. در خاتمه امیدوارم با تلاش بیشتر متولیان امر در ورزش محلات، به جرات می‌توان گفت ۸۰ درصد بازیکنان مطرح فوتبال خوزستان از گذشته تا به امروز، در محلات مختلف استان رشد و نمو یافته‌اند؛ اما این مربیان نیز خواسته‌هایی بر حق دارند که مهم‌ترین آن‌ها امکانات، احترام و تشکر از زحماتشان است. کسانی که صادقانه، بدون چشم‌داشت و بعضاً با خواهش و تمنا و این‌و آن را دیدن، دست پرورده‌هایشان را بر سر تست تیم‌های باشگاهی مختلف فرستاده و پس از پذیرش و انتخاب

ضربه مهلک به تیم‌های ملی در چهار سال اخیر برنلمه‌های فدراسیون این بود؟



تیم‌های ملی فوتبال، از بزرگسالان تا نوجوانان در چهار سال اخیر و باسیاست‌های اشتباه مدیران فدراسیون، نتایج بسیار ضعیفی را کسب کردند که موجب سقوط آن‌ها در رده‌بندی‌های آسیایی شده است. به گزارش ایستا، تیم‌های ملی فوتبال ایران در سال‌های گذشته نتایج بسیار بدی را کسب کردند که نتیجه این اتفاق، سقوط تیم‌های ایرانی در رده‌بندی آسیایی و همین‌طور شکست در رقابت‌های مختلف فدراسیون فوتبال در دوره مدیریتی علی کفاشیان باوجود تمام انتقاداتی که در پی نتایج خوبی را به دست آورد و در پی همین برنامه‌ریزی‌ها بود که تیم‌های ملی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان توانستند با موفقیت در رقابت‌های آسیایی، راهی جام جهانی شوند. این روند در دوران مهدی تاج و باسیاست‌های مختلف محمدرضا ساکت به شکست منتهی شد و امروز تیم‌های ملی در وضعیت مناسبی حضور ندارند. برادرک بهتر عملکرد فدراسیون فوتبال در چهار سال اخیر در اداره تیم‌های ملی مردان، نگاهی به نتایج‌ها و همین‌طور وضعیت کنونی آن‌ها خواهیم داشت. **تیم ملی جوانان - سید چهار آسیا** پس از نتایج درخشان تیم ملی در سال ۲۰۱۶ و صعود به جام جهانی جوانان ۲۰۱۷، فدراسیون فوتبال تصمیم بر انتخاب مربی جدید برای این تیم کرد و فرهاد پورغلامی جانشین امیرحسین پیروانی شد. در نتیجه این انتخاب‌ها، تیم ملی جوانان با حضور در دور مقدماتی قهرمانی آسیا به میزبانی اردن، حتی از گروهش هم صعود نکرد و نتوانست در دور نهایی شرکت کند.

بعد از گذشت دو سال، فدراسیون فوتبال در آخرین ماه‌های مدیریت، سیروس پورموسوی را برای مربیگری این تیم انتخاب کرد که تیم ملی جوانان نتوانست با میزبانی در تهران، به‌عنوان تیم صدرنشین راهی دور نهایی شود و اکنون به علت نتایج ضعیف دوره گذشته در سید آخر قرار دارد و امکان حضور در یک قرعه سخت وجود دارد.

تیم ملی امید - سید چهار آسیا ناکامی‌های تیم ملی امید هم از دیگر ناشکراهای فدراسیون فوتبال بود. هرچند این تیم در دوران کفاشیان هم خوب عمل‌نکرده بود، اما نتایج در دوران ریاست مهدی تاج و مدیریت ساکت بدتر هم شد به‌طوری‌که تیم ملی در سال ۲۰۱۷ نتوانست از مرحله مقدماتی در گروهی متشکل از سه تیم عمان و قرقیزستان صعود کند و در



اولین دوره مجازی باز آموزشی کبدی در فارس برگزار می‌شود

رئیس هیئت کبدی استان فارس از برگزاری اولین دوره مجازی بازآموزی کبدی در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عباس رضایی با اعلام این خبر در گفتگو با خبرنگار ما گفت: دوره مجازی بازآموزی ورزش کبدی برای اولین بار در کشور توسط هیئت کبدی استان فارس برگزار می‌شود. رضایی افزود: این دوره با استقبال اعضا می‌گردد.

AFC به دنبال برگزاری انتخابی جام جهانی به میزبانی یک کشور

کندفراسیون فوتبال آسیا قصد دارد که ادامه بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ را میزبانی یک کشور (کشور) را بهترین راه حال برای شرایط کنونی کرونا می‌داند. انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا به خاطر شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاد. با توجه به ادامه ویروس کرونا و محدودیت‌هایی که کشورها در مرزهای خود به وجود آورده‌اند کندفراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی برگزاری ادامه بازی‌ها به میزبانی یک کشور است. برای به وجود آوردن چنین شرایطی باید ابتدا فیفا مجوز لازم را بدهد و به همین خاطر AFC در حال مشورت کردن با فیفا است تا به جمع‌بندی نهایی برسد. سایت استاد الدوله نوشت که AFC برگزاری ادامه بازی‌های انتخابی جام

واحد



مرگ مرد ثروتمند تهرانی در سلول قاتلان زندان

مرد ثروتمند که به اتهام قتل دوستش دو سال در زندان بود بر اثر سکنه قلبی جان باخت و راز این جنایت ناگشوده ماند. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از ۲۰ تیر سال ۹۷ آغاز شد. راننده یک کامیون هنگام عبور از بیاپان‌های اطراف فرودگاه امام خمینی متوجه جسد مردی روی تپه شد. وی موضوع را به پلیس گزارش کرد و بلافاصله بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد جسد متعلق به مردی ۴۰ ساله است که از پشت سر هدف گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته و بررسی صحنه و آثار خون‌روی زمین و نحوه قرار گرفتن جسد حکایت از آن داشت که قتل در محل دیگری رخ داده و جسد توسط عامل یا عاملان جنایت به پرهوز منتقل شده است. کف دست مرد جوان نیز شماره تلفنی نوشته شده بود که تعدادی از اعداد آن پاک شده بود و مأموران تلاش خود را برای یافتن شماره اصلی و هویت صاحب شماره تلفن آغاز کردند. هویت متوفی فاش شد. از آنجایی که هویت جسد نامشخص بود به دستور بازپرس جنایی انگشت‌نگاری از متوفی صورت گرفت و هویت مرد جوان بنام پرهوز برملا شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که متوفی ساکن یکی از شهرستان‌های غربی ایران بوده و مدتی قبل به تهران آمده بود. همسر پرهوز سرخ اصلی را به دست کارآگاهان داد و گفت: شوهرم هفته گذشته به تهران آمد، گفت با مرد میانسالی بنام شاهرخ که مرد ثروتمندی است و در تهران شرکت تجاری دارد قرار ملاقات

سرنوشت عجیب زن ۲۰ ساله در زندگی با سه مرد مشهودی!



اما او از ترس پدر معتام و برای جلوگیری از آبروبریزی، خواسته‌ام را نپذیرفت و من به‌ناچار دوباره به خانه بازگشتم چراکه خواهر و برادر کوچک‌ترم نیز به من وابسته بودند. یک ماه بعد پدر مرا به «حمود پلنگ» شوهر داد. او جوانی سابقه‌دار و شرور بود که مواد مخدر مصرفی پدر و مادرم را تأمین می‌کرد. «حمود» که بارها به خاطر قاچاق مواد مخدر زندانی شده و آثار خودزنی‌های زیادی روی پیکرش نمایان بود، همواره مرا کتک می‌زد تا جایی که با افکاری احمقانه و برای رهایی از این وضعیت به فکر خودکشی می‌افتم. همسر شرط گذاشت که اگر مدتی با او به شهرستان بروم و برایش کار کنم، حاضر می‌شود طلاقم بدهد. من هم به‌ناچار قبول کردم اما قبل از عزیمت به شهرستان، او دوباره دستگیر و برای مدت طولانی راهی زندان شد. درحالی‌که با زندانی شدن همسر و به‌حکم نبودن طلاقم را گرفته‌ام در همین روزها پدرم هنگام جوشکاری از روی داریست سقوط کرد و ویلچر نشین شد به همین دلیل روزگار ما سخت‌تر شد و من در آشپزخانه یک رستوران مشغول کار شدم تا کمک‌خرج خانواده‌ام باشم. وقتی از سختی کار می‌نالیدم، مادرم مرا به مصرف مواد مخدر ترغیب می‌کرد و این‌گونه بود که خیلی زود معناد شدم و تا به خودم آمدم هم‌نشین مواد مخدر صنعتی شده بودم. در این وضعیت زندگی ما از هم پاشید و هرکس فقط برای تأمین مواد مخدر خودش تلاش می‌کرد. خاله‌ام که این شرایط آشفته را دید خواهر و برادر کوچکم را تحویل بهزیستی داد. من هم که برای فروش مقداری از لوازم منزلمان به سمساری رفته بودم تا با فروش آن‌ها مواد مخدر بخرم، در همان فروشگاه با جوانی به نام «رمضان» آشنا شدم. وقتی از من درباره علت فروش وسایل منزل سؤال کرد، داستان زندگی و سرگذشتم را برایش بازگو کردم. او بعد از شنیدن ماجراهای تلخ گذشته‌ام، پیشنهاد ازدواج داد و من هم بلافاصله پذیرفتم. چند روز بعد از طریق دوستان «رمضان» فهمیدم که او یک سارق حرفه‌ای است و چندین فقره سابقه کفبری دارد. با شنیدن این حرف‌ها غم سنگینی قلبم را فشرده اما چاره‌ای نداشتم جز سکوت و همراهی با او، چراکه آن زمان ۱۸ سال بیشتر نداشتم و نمی‌توانستم خماری را تحمل کنم. من برای تأمین مواد مخدر صنعتی هر کاری انجام می‌دادم، به همین دلیل مجبور شدم برای آن‌که همسرم دستگیر نشود وارد باند آن‌ها شوم تا پلیس باوجود یک زن هنگام سرقت‌های خودرو به آن‌ها مشکوک نشود. خلاصه، دو سال با «رمضان» زندگی کردم و قرار بود که مرا به عقد دائم خودش درآورد ولی درحالی‌که سوار بر یک دستگاہ پژو ۲۰۶ سرفتی بودیم، در محاصره پلیس قرار گرفتیم و... شایان‌ذکر است، با صدور دستورات ویژه‌ای از سوی سرهنگ محمد فیاضی (رئیس کلانتری شهرک ناچا) تحقیقات نیروهای کارآزموده تجسس برای دستگیری اعضای دیگر این باند ادامه دارد.

توقیف سواری پژو حامل ۱۷۵ کیلو تریاک در نیریز

فرمانده انتظامی فارس گفت: در بازرسی از یک سواری ۴۰۵ در محور منتهی به شهرستان نیریز، ۱۷۵ کیلو تریاک کشف شد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان نیریز در اجرای طرح مبارزه با قاچاقچیان، حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک سواری ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه راننده با به جا گذاشتن خودرو متواری شد، گفت: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن میزبان ۱۷۵ کیلو تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری کماکان ادامه دارد، گفت: مبارزه با باند‌های بزرگ قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

مغازه تزئینات خودرو در شیراز آتش گرفت

آتش‌سوزی مغازه تزئینات خودرو در بلوار رحمت، با تلاش آتش‌نشانان مهار و خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس مکرر شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی آتش‌سوزی یک مغازه تزئینات خودرو در بلوار رحمت خیابان بنی‌هاشمی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بلافاصله پس از به صدا درآوردن زنگ اعلام حادثه، ایستگاه‌های ۳ و گروه امداد و نجات ایستگاه ۶ را به محل حادثه اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز در این‌باره گفت: مغازه‌ای با کاربری لوازم تزئینات خودرو، مملو از لوازم و وسایل قابل اشتعال به علت نامعلوم دچار آتش‌سوزی شده و دود و شعله بسیار زیادی از فاصله دور نمایان بود. وی افزود: در این حادثه آتش‌نشانان بعد از حضور در محل و باز کردن درب مغازه با رعایت موارد ایمنی و تجهیز خود به دستگاه‌های تنفسی، به دو تیم عملیاتی تقسیم شدند. گروهی برای اطمینان از عدم وجود شخص محبوس شده به جستجو در داخل مغازه مشغول شدند و گروهی دیگر نیز با استفاده از یک‌رشته لوله آبدهی، آتش‌سوزی را مهار و خاموش کردند. عدلو تصریح کرد: آتش‌نشانان توانستند به‌سرعت شعله‌های سرکش آتش را مهار کرده و مانع از سرایت آتش به مغازه‌ها و منازل هم‌جوار شوند. نیروهای عملیاتی پس از خاموش کردن کامل آتش‌سوزی و همچنین انجام لکه‌گیری بقایای آتش و جداسازی اجناس سوخته، به مأموریت خود پایان دادند. گفتنی است: علت این آتش‌سوزی توسط کارشناسان سازمان آتش‌نشانی شیراز در حال بررسی است.